
Prienų rajono savivaldybės 

želdynų ir želdinių apsaugos 

taisyklių 1 priedas 

 

(Prašymo forma) 

________________________________________________________________________________ 

(Prašymą teikiančio fizinio asmens vardas, pavardė ar juridinio asmens pavadinimas) 

 

________________________________________________________________________________ 

(adresas, telefono numeris) 

 

Prienų rajono savivaldybės administracijos direktoriui 

 

PRAŠYMAS 

_______________________________________ 

(data) 

_______________________________________ 

(dokumento sudarymo vieta) 

 

Prašau leisti kirsti, kitaip pašalinti iš augimo vietos ar intensyviai genėti saugotinus želdinius 

žemės sklype_____________________________________________________________________ 

(adresas, žemės sklypo kadastro Nr.) 

_______________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 

(numatomi atlikti darbai, medžių ir krūmų rūšys, kiekis, medžio stiebo skersmuo 1,3 m aukštyje) 

________________________________________________________________________________  

________________________________________________________________________________ 

(saugotinų medžių ir krūmų kirtimo, persodinimo ar kitokio pašalinimo, genėjimo priežastis) 

Darbus numatoma pradėti ir baigti____________________________________________________ 

(numatoma darbų atlikimo data) 

Pateikiu šiuos dokumentus:  

1. Žemės sklypo nekilnojamojo turto registro centrinio duomenų banko išrašo kopija.   

________________________________________________________________________________ 

 

 

________________                                                                            ________________________ 

(parašas)                                            (vardas, pavardė) 

 

 

SUDERINTA 

________________________________  

(asmens, kurio sklype auga prašyme  

nurodyti saugotini medžiai ir krūmai, 

parašas, vardas ir pavardė) 
 

 

 



 

Prienų rajono savivaldybės 

želdynų ir želdinių apsaugos 

taisyklių 2 priedas 

 

(Leidimo forma) 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA   

 

LEIDIMAS KIRSTI, PERSODINTI AR KITAIP PAŠALINTI, GENĖTI SAUGOTINUS 

MEDŽIUS IR KRŪMUS  
 
 

__________________ Nr. _________ 

(data)   

 

Leidžiama pagal pateiktą prašymą ____________________________________________________ 

(juridinio asmens pavadinimas, fizinio asmens vardas, pavardė, 

________________________________________________________________________________ 

adresas) 

žemės sklype _____________________________________________________________________ 

(sklypo, kuriame vykdomi saugotinų medžių ir krūmų kirtimo, kitokio pašalinimo iš augimo vietos 

ar intensyvaus genėjimo darbai, adresas, žemės sklypo kadastro numeris) 
 

________________________________________________________________________________ 

(leidžiamų vykdyti darbų esmė) 

_______________________________ 

 

_______________________________ 
 

_______________________________ 
 

_______________________________ 

(saugotinų medžių ir krūmų rūšys*) 

_________________ 

 

_________________ 
 

_________________ 
 

_________________ 

(medžio stiebo skersmuo 
1,3 m aukštyje) 

____________________ 

 

____________________ 
 

____________________ 
 

____________________ 

(medžių ir krūmų kiekis) 

 
 

Medžių ir krūmų atkuriamoji vertė  _____ Eur ___ ct;  
 

Leidimas kirsti, persodinti, kitaip pašalinti saugotinus medžius ir krūmus galioja neterminuotai. 
 

Draudžiama kirsti, kitaip iš augimo vietos pašalinti ar intensyviai genėti saugotinus medžius nuo kovo 

15 dienos iki rugpjūčio 1 dienos, išskyrus atvejus, kai jie kelia pavojų gyventojams, jų turtui, 

statiniams, eismo ar skrydžių saugumui, taip pat kai tai būtina remontuojant, rekonstruojant ar tiesiant 

naują valstybinės reikšmės kelią, įgyvendinant ypatingos valstybinės svarbos projektus.  
 

Leidimo įsigaliojimo data ___________________________ 
 

____________________                        ______________                         _______________ 

(Leidimą išdavusio tarnautojo (parašas)                              (vardas ir pavardė) 
pareigų pavadinimas) 

 



Prienų rajono savivaldybės 

želdynų ir želdinių apsaugos 

taisyklių 3 priedas 

 

(Sprendimo forma) 
 

PRIENŲ RAJONO SAVAIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 

 

SPRENDIMAS KIRSTI, KITAIP PAŠALINTI IŠ AUGIMO VIETOS AR INTENSYVIAI 

GENĖTI SAUGOTINUS ŽELDINIUS 

 

__________________ Nr. _________ 

(data) 

 

Nuspręsta pagal pateiktą prašymą ____________________________________________________ 

(juridinio asmens pavadinimas, fizinio asmens vardas, pavardė, 

 

________________________________________________________________________________ 

adresas 

 

žemės sklype _____________________________________________________________________ 

(sklypo, kuriame vykdomi saugotinų medžių ir krūmų kirtimo, kitokio pašalinimo iš augimo vietos 

ar intensyvaus genėjimo darbai, adresas, žemės sklypo kadastro numeris) 

 

________________________________________________________________________________ 

(leidžiamų vykdyti darbų esmė) 

 

________________________________            _________________           ___________________ 

 

_______________________________ 

 

_______________________________ 

 

(saugotinų medžių ir krūmų rūšys) 

_________________ 

 

_________________ 

 

(medžio stiebo skersmuo 

1,3 m aukštyje) 

____________________ 

 

____________________ 

 

(medžių ir krūmų kiekis) 

 

Medžių ir krūmų atkuriamoji vertė  _____ Eur ___ ct;  
 

Leidimas kirsti, persodinti, kitaip pašalinti saugotinus medžius ir krūmus galioja neterminuotai. 
 

Draudžiama kirsti, kitaip iš augimo vietos pašalinti ar intensyviai genėti saugotinus medžius nuo kovo 

15 dienos iki rugpjūčio 1 dienos, išskyrus atvejus, kai jie kelia pavojų gyventojams, jų turtui, 

statiniams, eismo ar skrydžių saugumui, taip pat kai tai būtina remontuojant, rekonstruojant ar tiesiant 

naują valstybinės reikšmės kelią, įgyvendinant ypatingos valstybinės svarbos projektus.  
 

Leidimo įsigaliojimo data ___________________________ 
 

 

_____________________________           ______________                 _________________ 

(Sprendimą išdavusio tarnautojo                (parašas)                (vardas ir pavardė) 

pareigų pavadinimas)  

 



Prienų rajono savivaldybės 

želdynų ir želdinių apsaugos 

taisyklių 4 priedas 

 

 

(Prašymo forma) 
 

_______________________________________________________________________________ 

(prašymą teikiančio fizinio asmens vardas, pavardė ar juridinio asmens pavadinimas) 
 

_______________________________________________________________________________ 

(adresas, telefono numeris) 

 

 

Prienų rajono savivaldybės administracijos direktoriui 

 

 

 

PRAŠYMAS 

_________________ 

(data) 

 

Prienai 

 

 

Prašau perskaičiuoti ir grąžinti Prienų rajono savivaldybės administracijos ________ išduotame 

leidime Nr. ________ kirsti, kitaip pašalinti iš augimo vietos ar intensyviai genėti saugotinus 

želdinius žemės sklype _____________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

(žemės sklypo adresas ir kadastro Nr.) 

apskaičiuotą želdinių atkuriamosios vertės kompensaciją. 

Aplinkybės, dėl kurių želdinių atkuriamosios vertės kompensacija turėtų būti perskaičiuota ar 

grąžinta, nurodant medžių rūšis ir skaičių: _______________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

 

 

________________                                                                               ________________________ 

(parašas)             (vardas ir pavardė) 

 

 

 

 

 

 

 

 


